愛知県基幹的広域防災拠点整備等事業（第 1 期・消防学校）

PFI 事業者選定委員会（第 1 回）

議事概要

１ 日 時 令和７年１月 26 日（日） 午後２時から午後４時まで

２ 場 所 愛知県自治センター 6 階 災害対策本部室

３ 出席者

 （１）委 員 （入札公告まで非公開）

 （２）その他 愛知県防災安全局防災部長 他

４ 議事概要

 （１）事業者選定委員会の進め方について

   ・委員会の目的と役割、開催スケジュール、主な検討内容について事務局

より説明した。

   ・委員会については、非公開とすることとした。

 （２）事業の概要について

・本事業の概要について事務局より説明し、各委員から意見を聞いた。

 （３）民間事業者からの意見・結果について

   ・マーケットサウンディング結果概要について事務局より説明した。

 （４）実施方針（案）について

   ・実施方針（案）について事務局より説明した。